Eletrônica, Declaração Mensal de Serviços Eletrônica, Declaração Eletrônica de Serviços Financeiros
com Fornecimento de Data Center. Conforme Termo de Referência e Planilha no Edital. Requisitado
pela Secretaria Municipal da Fazenda. Valor Estimado Global: 707.333,33 - (setecentos e sete mil,
trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). Período Contratual: 12 (doze) meses. Nos
termos do Ar t. 49, Caput, da Lei 8.666/93. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de
Freitas, 07 de outubro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
CNPJ N: